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Favbet Ліга
2019/20 28-й тур, Матч №163

Субота, 27.06.2020, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 35°C.

«Колос» Ковалівка

2 : 1

«Олександрія» Олександрія

25 Волинець Євгеній
24 Зозуля Олексій
13 Гавриш Віталій (К)
6 Максименко Максим
29 Ємець Владислав
90 Богданов Андрій
14 Мілько Вадим
8 Смирний Євгеній
69 Ільїн Олег
77 Вільхамссон Арні
7 Лисенко Володимир

Запасні
71 Кучеренко Євгеній
10 Морозко Євгеній
67 Парамонов Вадим
15 Чорноморець Олександр
18 Костишин Денис
99 Задоя Євгеній
11 Кожушко Олег
94 Мамаду Ламін Данфа
9 Антюх Денис

Тренер
Костишин Руслан

79 Паньків Юрій (К)
6 Ковалець Кирило
8 Довгий Олексій
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
13 Бухал Гліб
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
44 Банада Євген
90 Дубра Каспарс
94 Задерака Максим

Запасні
31 Білик Олег
3 Гордієнко Артем
5 Стецьков Тимур
9 Безбородько Денис
17 Лучкевич Валерій
22 Грицук Василь
26 Шендрік Антон
47 Вантух Роман
77 Мишенко Богдан

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Козорезов Дмитро
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Делегат:
Прозоровський Михайло
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Favbet Ліга, 2019/20, 28-й тур, Матч №163
Субота, 27.06.2020, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 35°C.

«Колос» Ковалівка 2 : 1 «Олександрія» Олександрія
69 Ільїн Олег

10 Морозко Євгеній 7'

7 Лисенко Володимир 20'

23' 11 Мірошніченко Денис

29' 11 Мірошніченко Денис
47 Вантух Роман

7 Лисенко Володимир 29'

13 Гавриш Віталій
67 Парамонов Вадим 46'

46' 94 Задерака Максим
17 Лучкевич Валерій

47' 6 Ковалець Кирило

10 Морозко Євгеній 49'

58' 8 Довгий Олексій
22 Грицук Василь

6 Максименко Максим
99 Задоя Євгеній 59'

69' 13 Бухал Гліб
26 Шендрік Антон

69' 20 Пашаєв Павло
77 Мишенко Богдан

10 Морозко Євгеній
18 Костишин Денис 74'

77 Вільхамссон Арні
11 Кожушко Олег 74'

77' 44 Банада Євген

24 Зозуля Олексій 79'

82' 10 Третьяков Максим

83' 6 Ковалець Кирило

90 Богданов Андрій 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


